Государственное бюджетное образовательное учреждение школа № 4    Василеостровского  района Санкт - Петербурга
П Р И К А З
30 августа 2021 года                                                                                                   № 197

О назначении ответственного за организацию школьного питания в 2021/2022 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Назначить      ответственной за организацию школьного питания Яковлеву О.Н.

2.  Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

И.о.директора школы                                                                        Н.А.Стрижак

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлена